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CAMARA NAVIERA ARGENTINA/CENTRO DE JEFES Y OFICIALES MAQUINISTAS NAVALES

PERIODO 01.04.2022 A 31.03.2023 - EX2022-58009621-APN-DGD-MT

- CCT NQ

CJyOMN

SUELDOS BASICOS

10% S/SUELDOS

BASICOS AL 31.03.2022
CARGO

SE ABSORBE FUTUROS

IPC A PARTIR MARZO 22

VIGENCIA A PARTIR:

Jefe de Méquinas

ler. Oficial de Méquinas

2do.Oficial de Méquinas

3er. Oficial de Måquinas

01

310.457,59

254.575,22

192.483,70

192.483,70

SUELDOS BÅSICOS

ABSORCIÖN

IPC MARZO = 6.7%

IPC ABRIL =

INCREMENTO REAL

13.10% RESPECTO AL

SUELDO BÅSICO AL

31.03.2022

01

319.212,49

261.754,24

197.91 1,74

197.91

Jorge J. ÅLV
Pre idente

SUELDOS BÅSICOS

IPC MAYO: 5.1%
S/SUELDOS

BÅSICOS AL

31.05.2022

01

335.492,33

275.103,71

208.005.24

208.005,24

EZ

SUELDOS BÅSICOS

IPC JUNIO= 5.3%

S/SUELDOS

BÅSICOS AL

30.06.2022

01

353.273,42

289.684,20

219.029,52

219.029,52

SUELDOS BÅSICOS

IPC JULIO= 7.4%

S/SUELDOS

BÅSICOS AL

31.07.2022

379.415,65

311.120.84

235.237.71

235.237,71

EDUARDO

SUELDOS BÅSICOS

IPC AGOSTO=
7.0% S/SUELDOS

BÅSICOS AL

31.08.2022

01

405.974,75

332.899,29

251.704,34

251.704,34

Eduar o A. Rosenthal
Gerente General

Cåmara Naviera Argentina

CNA/CJyOMM - PERIODO 01.04.2022 A 31.03.2023

Cämara Naviera Argentina CENTRO OE JEFES Y

Pågina 1
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CJyOMN
SUELDOS

BÅSICOS

IPC SEPTIEMBRE=
CARGO

6.2% S/SUELDOS

BÅSICOS AL

30.09.2022

VIGENCIA A PARTIR:

Jefe de Méquinas

1 er. Oficial de Måquinas

2do.Oficial de Méquinas

3er. Oficial de Méquinas

431.145,18

353.539,05

267.310,01

267.310,01

SUELDOS

BÅSICOS

IPC OCTUBRE=
6.3% S/SUELDOS

BÅSICOS AL

31.10.2022

458.307,33

375.812,01

284.150,54

284.150,54

SUELDOS

BÅSICOS

IPC NOVIEMBRE=

4.9% S/SUELDOS

BÅSICOS AL

30.11.2022

480.764,39

394.226,80

298.073,92

298.073,92

SUELDOS BÅSICOS

IPC DICIEMBRE =

5.1% S/SUELDOS

BÅSICOS AL

31 .12.2022

01 ,2023

505.283,37

414.332,37

313.275,69

313.275,69

SUELDOS

BÅSICOS

IPC ENERO = 6.0%

S/SUELDOS

BÅSICOS AL

31 .01.2023

01

535.600,38

439.192,31

332.072,23

332.072,23

EDUARDO
PRESTO€h7E

CENTRO JEFES Y

Eduarets-Ä¯RÖüfial
Gerente General

Cåmara Naviera Argentina

CNA/CJyOMM - PERIODO 01.04.2022 A 31.03.2023

Jorge J REZ
P esidente

Cåmara Naviera Argentina

SUELDOS BÅSICOS

IPC FEBRERO =

6.6% S/SUELDOS

BÅSICOS AL

28.02.2023

01

570.950,00

46B.179,00

353.989,oo

353.989,oo

Pågina 2
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